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OstroVit Creatine Monohydrate
3000 300 tab.

Cena 45,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903933913872

Kod EAN 5903933913872

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Creatine Monohydrate 3000 to preparat kreatynowy w tabletkach, stworzony z myślą o sportowcach na każdym
poziomie zaawansowania. Każda porcja dostarcza aż 3000 mg monohydratu kreatyny, przy czym jedna tabletka zawiera 1000
mg tej substancji.

W produkcie OstroVit wykorzystano monowodzian kreatyny, który jest połączeniem cząsteczki kreatyny z cząsteczką wody.
Kreatyna jest związkiem hydrofilowym, co oznacza, że doskonale łączy się z wodą, zapewniając tym samym wysoką
przyswajalność. Monohydrat kreatyny to najprostsza i zarazem najpopularniejsza forma tego związku wśród sportowców.

OstroVit Creatine Monohydrate 3000 jest bardzo dobrym wyborem zarówno dla początkujących, jak i profesjonalistów. 
Kreatyna zawarta w produkcie zwiększa wydolność fizyczną podczas krótkich, bardzo intensywnych ćwiczeń. Korzystne
działanie uzyskuje się przy dziennym spożyciu 3 g kreatyny, co odpowiada trzem tabletkom tego preparatu.

Zalety produktu:

Wysoka dawka kreatyny: 3000 mg w porcji
Wygodna forma tabletek
Zwiększa wydolność fizyczną podczas intensywnych ćwiczeń
Idealny dla sportowców na każdym poziomie zaawansowania
aż 100 porcji w opakowaniu 300 tabletek

Skład: Monohydrat kreatyny, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; substancje przeciwzbrylające: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Masa netto produktu: 432 g
Ilość porcji w opakowaniu: 100

Wielkość porcji: 3 tabletki

Składniki aktywne (w porcji):
Monowodzian kreatyny - 3000 mg
- w tym kreatyna - 2640 mg

Dawkowanie: Spożywać 3 tabletki na dobę. W dni treningowe przyjmować jedną porcję dziennie po treningu. W dni
odpoczynku jedna porcja po przebudzeniu. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych, które wykonują ćwiczenia o wysokiej
intensywności.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
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zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie stosować w przypadku uczulenia
na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nieodpowiedni dla osób z niewydolnością nerek. Produkt nie powinien być
stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Przechowywać w temperaturze 15-25°C w zamkniętym opakowaniu w suchym miejscu. Chronić przed bezpośrednim
działaniem promieni słonecznym.

Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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